
Razão Social - Empresa Vencedora RESULTADO

MARÇO / 2012
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO 

                     HOMOLOGAÇÕES DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

Modalidade e Nº Procedimento

Página: 1/2

Pregão Presencial 04/2012/RP 27/03/2012

PREGÃO PRESENCIAL RP

Data Objeto CNPJ Empresa Vencedora

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DE IMPRESSORAS, PARA ATENDER A DEMANDA DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, NAS ESPECIFICAÇÕES
ESTABELECIDAS NO ANEXO - I DO PRESENTE EDITAL.

 04.398.417/0001.05 

Lote
         1 MAXMAR COMERCIO IMPORTAÇÃO

EXPORTAÇÃO E SERV. LTDA
Registro de Preço

04.398.417/0001-05

Pregão Presencial 08/2012/RP 14/03/2012

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE AGUA MINERAL E GAS PARA ATENDER A DEMANDA
DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA.

 02.061.094/0001.34 , 

Lote
         1 MAXI GÁS DISTRIB.DE GLP

COM.PREST.DE SERV LTDA-EPP
Registro de Preço

02.061.094/0001-34

...

...

Assinatura do Ordenador de Despesas Assinatura do Presidente da Comissão de Licitação
DEP. SERGIO RICARDO Agenor Francisco Bombassaro


